

Årsredovisning för
Snickarn i Norrort AB

559005-4952

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Andersson
Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snickarn i Norrort AB, 559005-4952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga, utför tjänster inom bygg och renovering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% om man jämför med föregående år. Ökningen beror på ett större husbygge som pågått under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 454 461	1 370 756	1 341 580	1 350 477
Resultat efter finansiella poster	33 961	-91 746	-137 009	19 496
Soliditet %	9	17,1	34,4	23,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 997	-91 746
Balanseras i ny räkning		-91 746	91 746
Årets resultat			33 961
Belopp vid årets utgång	50 000	1 251	33 961

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 250
Årets resultat	33 961
Summa	35 211

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	35 211
Summa	35 211

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 454 461	1 370 756
Övriga rörelseintäkter		84 702	6 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 539 163	1 377 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 583 771	-782 123
Övriga externa kostnader		-352 575	-193 369
Personalkostnader	2	-526 720	-461 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 801	-32 200
Summa rörelsekostnader		-3 501 867	-1 469 018
Rörelseresultat		37 296	-91 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 371	0
Summa finansiella poster		-3 335	0
Resultat efter finansiella poster		33 961	-91 746
Resultat före skatt		33 961	-91 746
Årets resultat		33 961	-91 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	623 119	74 968
Summa materiella anläggningstillgångar		623 119	74 968
Summa anläggningstillgångar		623 119	74 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 060	108 071
Övriga fordringar		68 351	45 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 498	0
Summa kortfristiga fordringar		174 909	153 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 985	72 497
Summa kassa och bank		152 985	72 497
Summa omsättningstillgångar		327 894	225 609
SUMMA TILLGÅNGAR		951 013	300 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 250	92 997
Årets resultat		33 961	-91 746
Summa fritt eget kapital		35 211	1 251
Summa eget kapital		85 211	51 251
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		434 793	0
Summa långfristiga skulder		434 793	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 774	152 259
Övriga skulder		366 235	97 067
Summa kortfristiga skulder		431 009	249 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		951 013	300 577

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	161 044	161 044
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	612 250	
Försäljningar/utrangeringar	-108 396	
Utgående anskaffningsvärden	664 898	161 044
Ingående avskrivningar	-86 076	-53 876
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	83 098	
Årets avskrivningar	-38 801	-32 200
Utgående avskrivningar	-41 779	-86 076
Redovisat värde	623 119	74 968

Underskrifter

Åkersberga

Jan Andersson
Jan Andersson
Styrelseledamot

2023-06-07
Datum